
sexta-feira, 2 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00778 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Portaria

 

GABINETE DA PREFEITA 
 

PORTARIA GP Nº. 215/019, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2019. 
 

“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE JOSÉ 
ALVES NUNES NETO DO CARGO DE 
GERENTE, TURISMO, DESPORTO E 
LAZER E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES-ESTADO DA 
BAHIA, no uso legal de suas atribuições e de conformidade o que dispõe 
a Lei Orgânica do Município e legislação correlata e, 

CONSIDERANDOque o Assessor do Gabinete Civil e Comunicação, 
certificou que ao auditar o Banco de Dados dos Atos Administrativos 
Normativos, não foi expedido o Portaria de Exoneração de José Alves 
Nunes Neto. 

CONSIDERANDO que a Gerência de Recursos Humanos certificou que 
José Alves Nunes Neto, desde o mês março de 2019, foi excluído da 
folha de pagamento, do cargo de Gerente de Cultura, Turismo, desporto 
e Lazer. 

RESOLVE 

Art. 1º- Exonerar JOSÉ ALVES NUNES NETO, do cargo de Gerente de 
Cultura, Turismo, Esporte e Lazer, com efeito retroativo de 
março/2019. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas às deposições em contrário.  

 

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES-
ESTADO DA BAHIA. 

 

 

ELAINE PONTES DE OLIVEIRA 
PREFEITA 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C8623C22BD81EFD5F5BC53EF4A074A8


		2019-08-02T16:16:40-0300




